. .tennisclub
wulflingen

Radhofstrasse 6, 8408 Winterthur

BEITRITTSGESUCH

1 Ich mochte gerne in den Tennisclub Wilflingen eintreten.

Als Mitglied des Tennisclubs Wlflingen nehme ich folgendes zur Kenntnis:

- Die auf www.tcwue.ch publizierten Statuten und das Spielreglement.

- Die Schnuppermitgliedschaft geht jeweils am 31. Dezember des selben Jahres in
eine Aktivmitgliedschaft tber. Der Anteilschein von Fr. 500.- wird anschliessend zur

Zahlung fallig.

[0 -Dass ich entweder Freiwilligenarbeit (Einsatz an Dorfet Wilflingen und Fronarbeit
auf der Clubanlage) leisten muss oder eine Ersatzabgabe von 200.--/Jahr zu

entrichten habe.

NAME e
VORNAME s
STRASSE e
ORT
TELEFON P e
TELEFON G s
MOBILE e
E-MAIL
GEBURTSDATUM e

DATUM e

UNTERSCHRIFT e

bei Minderjahrigen Unterschrift der Eltern

gewdlnschte Kategorie:

[[] Axtive Einzelmitglieder Fr.
[] Axtive Ehepaare / Konkubinatspaare Fr.
[] Aktive in Ausbildung (Studenten / Lehrlinge bis Ende 24. Altersjahr) Fr.
[] Junioren (bis Ende 18. Altersjahr) Fr.
[ Kinder (bis Ende 12. Altersjahr) Fr.
)
[]  Schnuppermitglied (1. Jahr) Fr.
PP g
[ 2 Schnuppermitglieder bei Anmeldung zu zweit (1. Jahr) Fr.
[[] Ersatzabgabe (keine Erbringung von Freiwilligenarbeit) Fr
Anteilschein Fr.

*Der Anteilschein ist durch Aktiv-Mitglieder im zweiten Jahr der Mitgliedschaft zu zeichnen.

senden an: info@tcwue.ch

440.--/Jahr
800.--/Jahr
170.--/Jahr
100.--/Jahr

50.--/Jahr
200.--/Jahr
300.--/Jahr
200.--/Jahr

500.--*



	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	Check Box1: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box2: Off


