

BEITRITTSGESUCH

Ich möchte gerne in den Tennisclub Wülflingen eintreten.

Als Mitglied des Tennisclubs Wülflingen nehme ich folgendes zur Kenntnis:

- Die auf www.tcwue.ch publizierten Statuten und das Spielreglement.
- Die Schnuppermitgliedschaft geht jeweils am 31. Dezember des selben Jahres in eine Aktivmitgliedschaft über. Der Anteilschein von Fr. 500.- wird anschliessend zur Zahlung fällig.
- Dass ich entweder Freiwilligenarbeit (Einsatz an Dorfet Wülflingen und Fronarbeit auf der Clubanlage) leisten muss oder eine Ersatzabgabe von 200.--/Jahr zu entrichten habe.

NAME			
VORNAME			
STRASSE			
ORT			
TELEFON P			
TELEFON G			
MOBILE			
E-MAIL			
GEBURTSDATUM			
DATUM UNTERSCHRIFT			
bei Minderjährigen Unte	rschrift der Eltern		
gewünschte Kategorie:			
Aktive Einzelmitglieder Aktive Ehepaare / Konkubinatspaare		Fr. Fr.	440/Jahr 800/Jahr
Aktive in Ausbildung (Studenten / Lehrlinge bis Ende 24. Altersjahr) Junioren (bis Ende 18. Altersjahr) Kinder (bis Ende 12. Altersjahr) Schnuppermitglied (1. Jahr) 2 Schnuppermitglieder bei Anmeldung zu zweit (1. Jahr) Ersatzabgabe (keine Erbringung von Freiwilligenarbeit)		Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.	170/Jahr 100/Jahr 50/Jahr 200/Jahr 300/Jahr 200/Jahr
Anteilschein		Fr.	500*

^{*}Der Anteilschein ist durch Aktiv-Mitglieder im zweiten Jahr der Mitgliedschaft zu zeichnen.